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Oświetlenie na EXPOPOWER 

 

Międzynarodowe Targi Poznańskie zapraszają do udziału w pierwszej edycji Salonu 

Oświetlenia, który odbędzie się w Poznaniu w dniach 18-20 maja 2010 r. w ramach 

Międzynarodowych Targów Energetyki EXPOPOWER.  

 

Wychodząc naprzeciw licznym sugestiom firm z branŜy oświetleniowej Targi Poznańskie 

postanowiły zorganizować w trakcie targów energetycznych wydzieloną ekspozycję 

specjalną poświęconą oświetleniu. Tematyka Salonu Oświetlenie obejmuje 

energooszczędne oświetlenie dróg, nowoczesne oświetlenie w kolejnictwie, 

energooszczędne oświetlenie wnętrz, sterowanie  i eksploatację oświetlenia, oświetlenie 

diodowe, diody LED w znakach zmiennej treści i sygnalizacji świetlnej, a takŜe 

nowoczesne konstrukcje wsporcze dla oświetlenia. Salonowi towarzyszyć będzie 

konferencja „Energooszczędność w oświetleniu” przygotowana przez Stowarzyszenie 

Elektryków Polskich, Wielkopolską Okręgową Izbę InŜynierów Budownictwa oraz 

Międzynarodowe Targi Poznańskie. Program konferencji będzie obejmował wykład 

wprowadzający na temat kryteriów efektywności energetycznej oraz dwie równoległe 

sesje tematyczne dotyczące oświetlenia drogowego oraz oświetlenia wnętrzowego i 

oświetlenia w kolejnictwie. 

 

Energia i automatyka 

Specjaliści z zakresu energetyki i elektrotechniki spotkają się w Poznaniu w maju juŜ po 

raz czwarty. W ciągu ostatnich lat targi EXPOPOWER stały się jednym z najwaŜniejszych 

spotkań branŜy elektroenergetycznej w kraju. Patronat honorowy nad EXPOPOWER 2010 

objęło Ministerstwo Gospodarki. Tematyka targów odbywających się pod hasłem 

„Przyszłość energetyki – energetyka przyszłości” obejmuje wywarzenie, przesył i 

dystrybucję energii elektrycznej. Podobnie jak w roku ubiegłym wśród wystawców 

EXPOPOWER 2010 będą liderzy tego sektora.  

 

Od ubiegłego roku targom EXPOPOWER towarzyszy kompleksowa prezentacja oferty 

rynku w zakresie wykorzystania energii ze źródeł odnawialnych. Międzynarodowe Targi 

Energii Odnawialnej GREENPOWER – nowa propozycja Międzynarodowych Targów 

Poznańskich i Polskiej Izby Gospodarczej Energii Odnawialnej – odbyły się po raz 

pierwszy w maju 2009 i od razu spotkały się z duŜym zainteresowaniem firm i 

specjalistów z branŜy. Oferta wystawców obejmować będzie swą tematyką energetykę 

słoneczną, wiatrową, wodną, geotermalną, biopaliwa stałe i płynne, biogaz i technologie 

energooszczędne.  

 

W maju po raz drugi odbędą się takŜe Międzynarodowe Targi Robotyki, Automatyki i 

Aparatury  Kontrolno-Pomiarowej AUTOMA. To idealne miejsce do zapoznania się z 

najnowszymi rozwiązaniami w zakresie automatyki przemysłowej. Wystawcy 

zaprezentują szereg nowych produktów i technologii, wprowadzanych na rynek. W 

planach jest takŜe bicie rekordu Guinnesa. Na targach zbudowany zostanie najdłuŜszy 

modułowy robot mobilny na świecie. 

 
 


